

بسمه تعالی

راهنمای دوره تحصیلی دانشجویان دکتری

توضیحات	شرح وظایف و فعالیتهای مهم	نیمسال تحصیلی
<p>*دروس آموزشی دانشجویان می بایست حداکثر تا زمان حذف و اضافه نیمسال اول در شورای گروه و دانشکده تصویب گردد.</p> <p>**گذراندن این درس جبرانی برای کلیه دانشجویان دکتری الزامی بوده و یکی از شرایط ارائه مجوز برگزاری امتحان جامع گذراندن درس مذکور می باشد.</p> <p>*** مجوز ثبت نام در نیمسال بعد منوط به ارائه گزارش مذکور به آموزش دانشکده می باشد.</p> <p>**** دانشجوی باید با هماهنگی استاد راهنما نسبت به انجام مطالعات اولیه و انتخاب زمینه کار پژوهشی اقدام نموده باشد.</p>	<p>۱- تعیین استاد راهنما</p> <p>۲- تعیین دروس آموزشی (۱۲ واحد آموزشی + واحدهای جبرانی در صورت نیاز)*</p> <p>۳- اخذ درس نگارش متون علمی از دانشکده علوم**</p> <p>۴- اخذ حداقل ۶ واحد درسی</p> <p>۵- ارائه گزارش پیشرفت کار نیمسال تحصیلی به استاد راهنما در انتهای ترم***</p> <p>۶- شروع فعالیتهای پژوهشی****</p>	<p>اول</p>
<p>* مجوز ثبت نام در نیمسال بعد منوط به ارائه گزارش مذکور به آموزش دانشکده می باشد.</p>	<p>۱. اخذ واحدهای درسی باقیمانده</p> <p>۲. ادامه فعالیت پژوهشی</p> <p>۳. ارائه گزارش پیشرفت کار نیمسال تحصیلی به استاد راهنما در انتهای ترم*</p>	<p>دوم</p>

<p>آخرین مهلت اتمام دروس دوره دکتری نیمسال سوم می باشد.</p> <p>*طبق آئین نامه تا ۲ ماه پس از اعلام نتایج توسط آموزش دانشجو می بایست از پیشنهاد رساله دفاع نماید.</p> <p>** مجوز ثبت نام در نیمسال بعد منوط به ارائه گزارش مذکور به آموزش دانشکده می باشد.</p>	<p>۱. اعلام آمادگی جهت شرکت در امتحان جامع و ثبت نام امتحان جامع و پیشنهاد رساله</p> <p>۲. برگزاری امتحان جامع</p> <p>۳. دفاع از پیشنهادیه رساله**</p> <p>۴. ارائه گزارش پیشرفت کار نیمسال تحصیلی به استاد راهنما در انتهای ترم**</p>	<p>سوم</p>
<p>*درس رساله خودبخود در سیستم گلستان برای دانشجو ثبت نمی گردد و دانشجو موظف است هر ترم شخصاً در تاریخ ثبت نام نسبت به اخذ درس اقدام نماید.</p> <p>** مجوز ثبت نام در نیمسال بعد منوط به ارائه گزارش مذکور به آموزش دانشکده می باشد.</p>	<p>۱- ثبت نام در سیستم گلستان و اخذ درس رساله*</p> <p>۲-انجام کار پژوهشی، نوشتن مقاله</p> <p>۳-ارائه گزارش پیشرفت کار نیمسال تحصیلی به استاد راهنما در انتهای ترم**</p>	<p>چهارم</p>
<p>*درس رساله خودبخود در سیستم گلستان برای دانشجو ثبت نمی گردد و دانشجو موظف است هر ترم شخصاً در تاریخ ثبت نام نسبت به اخذ درس اقدام نماید.</p> <p>**ارائه پوستر در هفته پژوهش</p> <p>*** مجوز ثبت نام در نیمسال بعد منوط به ارائه گزارش مذکور به آموزش دانشکده می باشد.</p>	<p>۱- اخذ درس رساله در سیستم گلستان*</p> <p>۲- انجام کار پژوهشی، نوشتن مقاله</p> <p>۳- برگزاری سمینار (۱)**</p> <p>۴- ارائه گزارش پیشرفت کار نیمسال تحصیلی به استاد راهنما در انتهای ترم***</p>	<p>پنجم</p>
<p>*درس رساله خودبخود در سیستم گلستان برای دانشجو ثبت نمی گردد و دانشجو موظف است هر ترم شخصاً در تاریخ ثبت نام نسبت به اخذ درس اقدام نماید.</p> <p>** مجوز ثبت نام در نیمسال بعد منوط به ارائه گزارش مذکور به آموزش دانشکده می باشد.</p>	<p>۱.اخذ درس رساله در سیستم گلستان*</p> <p>۲.انجام کار پژوهشی، نوشتن مقاله</p> <p>۳.ارائه گزارش پیشرفت کار نیمسال تحصیلی به استاد راهنما در انتهای ترم**</p>	<p>ششم</p>
<p>* درس رساله خودبخود در سیستم گلستان برای دانشجو ثبت نمی گردد و دانشجو موظف است هر ترم شخصاً در تاریخ ثبت نام نسبت به اخذ درس اقدام نماید.</p> <p>**دانشجو می بایست فرمها را از آموزش گرفته و پس از تصویب در گروه مربوطه با هماهنگی استاد راهنما و یکی از اساتید ممتحن پروپوزال سمینار ۲ را ارائه نماید.</p> <p>دانشجو باید شروع به تهیه و تدوین مطالب رساله نماید.</p> <p>*** مجوز ثبت نام در نیمسال بعد منوط به ارائه گزارش مذکور به آموزش دانشکده می باشد.</p>	<p>۱- اخذ درس رساله در سیستم گلستان*</p> <p>۲- انجام کار پژوهشی، نوشتن مقاله</p> <p>۳- برگزاری سمینار (۲)**</p> <p>۴- ارائه گزارش پیشرفت کار نیمسال تحصیلی به استاد راهنما در انتهای ترم***</p>	<p>هفتم</p>

<p>* درس رساله خودبخود در سیستم گلستان برای دانشجو ثبت نمی گردد و دانشجو موظف است هر ترم شخصاً در تاریخ ثبت نام نسبت به اخذ درس اقدام نماید.</p> <p>**در صورت عدم امکان دفاع از رساله تا پایان نیمسال هشتم دانشجو می بایست درخواست تمدید سنوات نیمسال ۹ را در بازه زمانی که توسط آموزش اعلام می گردد، جهت طرح و تصویب در شورای دانشکده و دانشگاه به آموزش ارائه نماید.</p> <p>*** مجوز ثبت نام در نیمسال بعد منوط به ارائه گزارش مذکور به آموزش دانشکده می باشد.</p>	<p>۱. اخذ درس رساله در سیستم گلستان*</p> <p>۲. انجام کار پژوهشی، نوشتن مقاله</p> <p>۳. اعلام آمادگی جهت دفاع از رساله</p> <p>۴. تسلیم پایان نامه حداقل ۴ هفته قبل از تاریخ دفاع</p> <p>۵. دفاع از رساله دکتری**</p> <p>۶. ارائه گزارش پیشرفت کار نیمسال تحصیلی به استاد راهنما در انتهای ترم***</p>	<p>هشتم</p>
<p>در صورت عدم امکان دفاع از رساله تا پایان نیمسال هشتم دانشجو می بایست درخواست تمدید سنوات نیمسال ۱۰ را در بازه زمانی که توسط آموزش اعلام می گردد، جهت طرح و تصویب در شورای دانشکده و دانشگاه به آموزش ارائه نماید.</p>	<p>۱- اخذ درس رساله در سیستم گلستان</p> <p>۲- دفاع از رساله دکتری</p>	<p>نهم</p>

توصیه مهم: مطالعه دستورالعمل اجرایی دوره دکتری (Ph.D.) مندرج در سایت مدیریت تحصیلات تکمیلی دانشگاه به آدرس WWW.Kntu.ac.ir